

Relatorio de vencedores

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	4	HOMOLOGADO	4	ALCOOL LIQUÍDO 70º, GALÃO 5 LITROS LITROSALCOOL LIQUÍDO 70º, GALÃO 5 LITROS	GL	SULALCOOL	SULALCOOL	200,0000	26,0300	5206,00000000
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	11	HOMOLOGADO	11	CERA LIQUIDA INCOLOR, 750ML	un	LUMI	LUMI	100,0000	4,5500	455,00000000
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	12	HOMOLOGADO	12	COLORO – EMBALAGEM C/ 5 LT COLORO – EMBALAGEM C/ 5 LT	GL	HIPER LUMI	HIPER LUMI	700,0000	10,3500	7245,00000000
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	16	HOMOLOGADO	16	CREME HIDRATANTE PARA CABELOS INFANTIL, 950 GRAMAS CREME HIDRATANTE PARA CABELOS INFANTIL, 950 GRAMAS	Unidade	KANECHON	KANECHON	100,0000	7,1100	711,00000000
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	17	HOMOLOGADO	17	DESENGORDURANTE MULTIUSO EMBALAGEM 500ML	Unid.	LUMI	LUMI	600,0000	2,9900	1794,00000000
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	18	HOMOLOGADO	18	DESINFETANTE LIQUIDO EUCALIPTO, EMBALAGEM 2LT	Unid.	LUMI	LUMI	700,0000	3,0500	2135,00000000
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	19	HOMOLOGADO	19	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO – 500ML DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO – 500ML	Unidade	LUMI	LUMI	1600,0000	1,2900	2064,00000000
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	23	HOMOLOGADO	23	FÓSFORO (EMBALAGEM COM 20 MAÇO)	PCT	GABOARDI	GABOARDI	7,0000	69,9900	489,93000000
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	26	HOMOLOGADO	26	GUARDANAPO DE PAPEL 18 X 23 CM, COM 50 UNIDADES	PCT	BRASIPEL	BRASIPEL	200,0000	0,9500	190,00000000
AMANDA SERAFIM	09147535000164	34	HOMOLOGADO	34	PANO DE PRATO LISO ALVEJADO COM ACABAMENTO - BOA QUALIDADE	Unid.	ART	ART	140,0000	2,4500	343,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
MATTOS DA SILVA EIRELI-ME											
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	35	HOMOLOGADO	35	PANO MULTIUSO SLIM 300MTX30CM AZUL NOBRE	rolos	VABENE	VABENE	1,0000	77,4700	77,47000000
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	38	HOMOLOGADO	38	PAPEL TOALHA MULTIUSO – ROLO 60 FOLHAS	FARDO	BELICHEF	BELICHEF	6,0000	3,5500	21,30000000
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	47	HOMOLOGADO	47	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 2KG	un	ESPUMIL	ESPUMIL	300,0000	7,5500	2265,00000000
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	49	HOMOLOGADO	49	SABONETE INFANTIL 90G	un	BABY	BABY	150,0000	2,2500	337,50000000
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	50	HOMOLOGADO	51	SABONETE LIQUIDO INFANTIL 200ML	un	MEGA AROMA	MEGA AROMA	200,0000	4,5500	910,00000000
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	51	HOMOLOGADO	50	SABONETE LIQUIDO, GALÃO DE 05 LITROS, AROMAS VARIADOS	GL	LUMI	LUMI	200,0000	10,8000	2160,00000000
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	61	HOMOLOGADO	61	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL 350ML PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO SHAMPOO NEUTRO INFANTIL 350ML PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO	Unidade	MEGA AROMA	MEGA AROMA	200,0000	5,9500	1190,00000000
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	63	HOMOLOGADO	63	TAMANHO G - LUVA DE VINIL LUVA DE PROCEDIMENTOS EM VINIL TRANSPARENTES, PARA USO EM ATIVIDADES QUE REQUEREM PROTEÇÃO SEM PERDER A SENSIBILIDADE E O TATO NAS MÃOS, PRODUTO NÃO ESTERIL, FABRICADA EM PVC, APROVADA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE E INDICADA PARA ATENDER A RDC26 - CAIXA COM 100 UNIDADE TAMANHO G - LUVA DE VINIL LUVA DE PROCEDIMENTOS EM VINIL TRANSPARENTES, PARA USO EM ATIVIDADES	CX	VINIZ	VINIZ	20,0000	14,2000	284,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
					QUE REQUEREM PROTEÇÃO SEM PERDER A SENSIBILIDADE E O TATO NAS MÃOS, PRODUTO NÃO ESTERIL, FABRICADA EM PVC, APROVADA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE E INDICADA PARA ATENDER A RDC26 - CAIXA COM 100 UNIDADES						
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	64	HOMOLOGADO	64	TAMANHO M - LUVA DE VINIL LUVA DE PROCEDIMENTOS EM VINIL TRANSPARENTES, PARA USO EM ATIVIDADES QUE REQUEREM PROTEÇÃO SEM PERDER A SENSIBILIDADE E O TATO NAS MÃOS, PRODUTO NÃO ESTERIL, FABRICADA EM PVC, APROVADA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE E INDICADA PARA ATENDER A RDC26 - CAIXA COM 100 UNIDADESTAMANHO M - LUVA DE VINIL LUVA DE PROCEDIMENTOS EM VINIL TRANSPARENTES, PARA USO EM ATIVIDADES QUE REQUEREM PROTEÇÃO SEM PERDER A SENSIBILIDADE E O TATO NAS MÃOS, PRODUTO NÃO ESTERIL, FABRICADA EM PVC, APROVADA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE E INDICADA PARA ATENDER A RDC26 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	VINIZ	VINIZ	20,0000	12,5000	250,00000000
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	65	HOMOLOGADO	65	TAMANHO P - LUVA DE VINIL LUVA DE PROCEDIMENTOS EM VINIL TRANSPARENTES, PARA USO EM ATIVIDADES QUE REQUEREM PROTEÇÃO SEM PERDER A SENSIBILIDADE E O TATO NAS MÃOS, PRODUTO NÃO ESTERIL, FABRICADA EM PVC, APROVADA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE E INDICADA PARA ATENDER A RDC26 - CAIXA COM 100 UNIDADESTAMANHO P - LUVA DE VINIL LUVA DE PROCEDIMENTOS EM VINIL TRANSPARENTES, PARA USO EM ATIVIDADES QUE REQUEREM PROTEÇÃO SEM PERDER A SENSIBILIDADE E O TATO NAS MÃOS, PRODUTO NÃO ESTERIL, FABRICADA EM PVC, APROVADA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE E INDICADA PARA ATENDER A RDC26 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	VINIZ	VINIZ	20,0000	14,0000	280,00000000
AMANDA SERAFIM	09147535000164	69	HOMOLOGADO	69	VASSOURA DE PIAÇAVA CHAPA Nº 3 C/ CABO DE MADEIRA	Unid.	SKINA	SKINA	190,0000	10,5000	1995,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
MATTOS DA SILVA EIRELI-ME											
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	3	HOMOLOGADO	3	ALCOOL LIQUÍDO 70°, 1 LITRO	Lt	FLOPS		200,0000	5,1900	1038,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	7	HOMOLOGADO	7	BALDE PLÁSTICO DE 16 LT COM ALÇA	un	ARQUIPLAST		50,0000	12,5600	628,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	21	HOMOLOGADO	21	ESPONJA DUPLA FACE 110MMX75MMX23MM	un	EXPONFLORA		1000,0000	0,6100	610,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	22	HOMOLOGADO	22	FLANELA 28 X 58 CM	un	CCA		280,0000	2,5400	711,20000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	27	HOMOLOGADO	27	LÃ DE AÇO – PACOTE C/ 14 EMBALAGENS PLÁSTICAS COM 08 UNIDADES CADA, COM PESO DE 60GR	PCT	AÇOBOM		100,0000	21,4900	2149,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	37	HOMOLOGADO	37	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 DOBRAS, MEDIDA APROXIMADA 20X21, PACOTE CONTÉM 1000 FOLHAS	PCT	NATURA		150,0000	7,7900	1168,50000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	46	HOMOLOGADO	46	SABÃO EM BARRA EMBALAGEM 900G COM 5 UNIDADES	un	BARRA		200,0000	6,9400	1388,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	52	HOMOLOGADO	52	SACO ALVEJADO DUPLO PANO DE CHÃO GRANDE – MEDINDO 43X68CM	un	CCA		700,0000	3,4400	2408,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	54	HOMOLOGADO	54	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA Nº 4 COM 500 UNIDADES	PCT	IEC		40,0000	32,9900	1319,60000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	55	HOMOLOGADO	59	SACO PARA LIXO PRETO OU AZUL, 20 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADESSACO PARA LIXO PRETO OU AZUL, 20 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	HIPERROL		300,0000	1,3800	414,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	57	HOMOLOGADO	56	SACO PARA LIXO PRETO, 200 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADESSACO PARA LIXO PRETO, 200 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	HIPERROL		250,0000	40,6300	10157,50000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	59	HOMOLOGADO	58	SACO PARA LIXO PRETO, 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADESSACO PARA LIXO PRETO, 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	HIPERROL		300,0000	1,9700	591,00000000
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	60	HOMOLOGADO	60	SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE 25 X 14 CM PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	KROMASA		80,0000	40,0000	3200,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	28	HOMOLOGADO	28	LENÇOS UMEDECIDOS COM 100 UNIDADESLENÇOS UMEDECIDOS COM 100 UNIDADES	EMBALAGEM	FIESTA	FIESTA	300,0000	2,9900	897,00000000
COMERCIAL	55176303000151	29	HOMOLOGADO	29	LIMPA ALUMINIO 500ML	un	MARINA	MARINA	190,0000	2,3000	437,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
PRIME LTDA											
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	39	HOMOLOGADO	39	PASTA TIPO CRISTAL, 500GR	un	CRISTAL	CRISTAL	110,0000	4,7500	522,50000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	53	HOMOLOGADO	53	SACO ALVEJADO PARA PANO DE CHÃO – MEDINDO APROXIMADO 0,70X0,50CM	un	ARTE CREPE	ARTE CREPE	400,0000	3,9000	1560,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	67	HOMOLOGADO	67	TOUCA DESCARTÁVEL TNT UNISSEX TOUCA CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO DE POLIPROPILENO/ POLIESTER, COM EXTREMIDADES PLISSADAS ATRAVÉS DE PRODUÇÃO TOTALMENTE AUTOMATIZADA, ELIMINANDO COM ISSO, TODO E QUALQUER CONTATO MANUAL; GRAMATURA DE 30G, PACOTE COM 100 UNIDADESTOUCA DESCARTÁVEL TNT UNISSEX TOUCA CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO DE POLIPROPILENO/ POLIESTER, COM EXTREMIDADES PLISSADAS ATRAVÉS DE PRODUÇÃO TOTALMENTE AUTOMATIZADA, ELIMINANDO COM ISSO, TODO E QUALQUER CONTATO MANUAL; GRAMATURA DE 30G, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	ANADONA	ANADONA	50,0000	7,1000	355,00000000
GIROFARMA MEDICAMENTOS EIRELI - EPP	07876749000146	58	HOMOLOGADO	57	SACO PARA LIXO PRETO, 300 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADESSACO PARA LIXO PRETO, 300 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	RAVA	RAVA	250,0000	101,0000	25250,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	8	HOMOLOGADO	8	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 30 X 40 CM COM 500 UNIDADES	un	picoflex	picoflex	10,0000	17,0000	170,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	9	HOMOLOGADO	9	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 35 X 50 CM COM 500 UNIDADES	un	picoflex	picoflex	10,0000	28,9000	289,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	13	HOMOLOGADO	13	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADESCOLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PCT	bello	bello	1500,0000	2,4000	3600,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	14	HOMOLOGADO	14	COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PCT	bello	bello	2000,0000	2,0000	4000,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	15	HOMOLOGADO	15	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 200ML COM 100 UNIDADES	PCT	copobom	copobom	5500,0000	3,8000	20900,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	24	HOMOLOGADO	24	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PCT	bello	bello	1500,0000	3,0000	4500,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	25	HOMOLOGADO	25	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL SOBREMESA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PCT	bello	bello	1500,0000	2,5000	3750,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	30	HOMOLOGADO	30	LIMPA VIDROS 500ML	un	limpadua	limpadua	140,0000	3,5000	490,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	40	HOMOLOGADO	40	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL Nº 15 RASO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PCT	bello	bello	2700,0000	1,1000	2970,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	41	HOMOLOGADO	41	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL Nº 21 RASO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PCT	bello	bello	1300,0000	2,0000	2600,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	42	HOMOLOGADO	42	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL TIPO CUMBUQUINHA 15CM, FUNDO, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	PCT	bello	bello	3000,0000	1,3000	3900,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	43	HOMOLOGADO	43	RODO DE ALUMÍNIO - 100CM COM CABO DE 1,20MTRODO DE ALUMÍNIO - 100CM COM CABO DE 1,20MT	Unidade	viva	viva	20,0000	60,0000	1200,00000000
M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA	51659557000170	48	HOMOLOGADO	48	SABÃO PASTOSO EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	Unid.	corcovado	corocovado	280,0000	4,5000	1260,00000000
MG FLEX LTDA.	43121365000187	2	HOMOLOGADO	2	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8 INPM (96° GL) (FRASCO C/ 1 LT)ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8 INPM (96° GL) (FRASCO C/ 1 LT)	LITRO	SUL ALCOOL	SUL ALCOOL	290,0000	6,1400	1780,60000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
MG FLEX LTDA.	43121365000187	56	HOMOLOGADO	55	SACO PARA LIXO PRETO, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADESSACO PARA LIXO PRETO, 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	RAVA	RAVA	250,0000	25,9900	6497,50000000
RICARDO PLANETA RURAL LTDA	08734719000168	1	HOMOLOGADO	1	AGUA SANITÁRIA 2% - 2,5% - FRASCO C/ 1 LTAGUA SANITÁRIA 2% - 2,5% - FRASCO C/ 1 LT	LITRO	POLITRIZ		290,0000	2,4000	696,00000000
RICARDO PLANETA RURAL LTDA	08734719000168	5	HOMOLOGADO	5	AMACIANTE DE ROUPA EMBALAGEM COM 02 LITROSAMACIANTE DE ROUPA EMBALAGEM COM 02 LITROS	Unidade	TUFF		60,0000	5,9900	359,40000000
RICARDO PLANETA RURAL LTDA	08734719000168	10	HOMOLOGADO	10	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA MEDINDO 40 X 60 CM COM 500 UNIDADES	un	FLEX BAG		10,0000	29,9000	299,00000000
RICARDO PLANETA RURAL LTDA	08734719000168	20	HOMOLOGADO	20	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS COM CABO	un	SANTA'ANA		20,0000	3,7000	74,00000000
RICARDO PLANETA RURAL LTDA	08734719000168	31	HOMOLOGADO	31	LIXEIRA PLÁSTICA PEQUENA PARA SALA DE AULA 12L	un	ANTARES		40,0000	8,0000	320,00000000
RICARDO PLANETA RURAL LTDA	08734719000168	32	HOMOLOGADO	32	ÓLEO PARA MOVEIS BRANCO 200 ML	un	CASA FLOR		70,0000	5,4000	378,00000000
RICARDO PLANETA RURAL LTDA	08734719000168	33	HOMOLOGADO	33	PÁ DE LIXO COM CABO LONGO MEDIDA APROXIMADA 90CM	un	SANTA'ANA		30,0000	5,9000	177,00000000
RICARDO PLANETA RURAL LTDA	08734719000168	36	HOMOLOGADO	36	PAPEL HIGIÊNICO COM 60MT (FARDO COM 16 PACOTES, COM 4 UNIDADES)PAPEL HIGIÊNICO COM 60MT (FARDO COM 16 PACOTES, COM 4 UNIDADES)	FARDO	PARADISO		80,0000	64,9000	5192,00000000
RICARDO PLANETA RURAL LTDA	08734719000168	44	HOMOLOGADO	44	RODO DE MADEIRA - 40CM COM CABO DE MADEIRA 1,20MT	un	SANTA'ANA		50,0000	8,3000	415,00000000
RICARDO PLANETA RURAL LTDA	08734719000168	45	HOMOLOGADO	45	RODO DE PASSAR CERA ESPUMA COM CABO	Unid.	SANTA'ANA		25,0000	7,7500	193,75000000
RICARDO PLANETA RURAL LTDA	08734719000168	66	HOMOLOGADO	66	TAMANHO XXG - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM GEL ABSORVENTE, SÃO FRALDAS DESCARTÁVEIS COM ULTRA ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS, COBERTURA SUAVE, EFICAZ SISTEMA ANTIVAZAMENTO E FECHOS	PCT	BABY SEC		750,0000	38,0000	28500,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
RICARDO PLANETA RURAL LTDA	08734719000168	68	HOMOLOGADO	68	AJUSTÁVEIS, QUE GARANTEM CONFORTO E PELE SECA POR ATÉ 12 HORAS PARA O BEBÊ. PACOTE COM 50 UNIDADES VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 30CM C/ CABO DE 1,20 DE MADEIRA	un	SANTA'ANA		80,0000	8,9000	712,00000000
SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	32237610000108	62	HOMOLOGADO	62	TAMANHO EG - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM GEL ABSORVENTE, SÃO FRALDAS DESCARTÁVEIS COM ULTRA ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS, COBERTURA SUAVE, EFICAZ SISTEMA ANTIVAZAMENTO E FECHOS AJUSTÁVEIS, QUE GARANTEM CONFORTO E PELE SECA POR ATÉ 12 HORAS PARA O BEBÊ. PACOTE COM 60 UNIDADES	PCT	MAMY	INFANTIL	750,0000	33,0000	24750,00000000
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	6	HOMOLOGADO	6	AVENTAL DE PVC FORRADO PROT-CAP BRANCO PARA COZINHA.	Unid.	RUAH	AVENTAL DE PVC FORRADO PROT-CAP BRANCO	50,0000	9,8900	494,50000000